
UCHWAŁA NR II.6.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2018 poz. 994) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2077)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 22.395.402,10 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 21.496.993,10 zł.

2) dochody majątkowe: 898.409,00 zł.

2. Wydatki: 22.937.632,10 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 20.551.222,10 zł.

2) wydatki majątkowe: 2.386.410,00 zł.

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera 
załącznik nr 2, zmiany w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych zawiera załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: CEC06C2A-FFE1-4E45-8763-72EB4F8B060C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 281 930,00 - 68 085,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 165 800,00 - 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

145 000,00 - 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 887 130,00 - 43 085,00

Zakup usług pozostałych 215 000,00 - 43 085,00

750 Administracja publiczna 2 988 246,58 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 366 899,46 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 090,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 068 240,19 43 085,00

80101 Szkoły podstawowe 2 697 627,70 43 085,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 469 743,29 39 676,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 281 363,00 3 409,00

22 966 330,10 0,00

4110 284 772,00

Razem: 22 966 330,10

2 740 712,70

4010 1 509 419,29

6060 46 090,00

6 111 325,19

3 013 246,58

2 391 899,46

844 045,00

4300 171 915,00

140 800,00

6300 120 000,00

Paragraf Po zmianie

1 213 845,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II.6.2018
Rady Gminy Udanin
z dnia 28.11.2018 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków na 2018 rok

Id: CEC06C2A-FFE1-4E45-8763-72EB4F8B060C. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050 Uzbrojenie terenów w miejscowości Gościsław w wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 010 01010 6050
Budowa poletka na osady przy oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Piekary
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

3 010 01010 6050
Przebudowa układu pomp hydroforowych i układu 

chlorowania wody SUW Lusina
114 465,00 0,00 114 465,00 114 465,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 010 01010 6050 Wymiana filtrów SUW Ujazd Górny 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa chodnika w 

miejscowości Drogomiłowice
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary 308 130,00 0,00 308 130,00 165 900,00 142 230,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasek 580 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60095 6050 Utwardzenie terenu w miejscowości Udanin 202 000,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Ujazd 

Górny
53 680,00 0,00 53 680,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 700 70005 6060 Zakup kosiarki - Referat Gospodarki Komunalnej 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 710 71095 6050 Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 4 970,00 0,00 4 970,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzacji w serwerowni Urzędu Gminy 11 090,00 0,00 11 090,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 750 75023 6060 Zakup i instalacja platformy e-sesja 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 754 75404 6170
Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu 

radiowozu
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

15 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław 245 000,00 29 000,00 113 000,00 53 000,00 0,00 60 000,00 0,00  UG Udanin 

16 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Lusina 14 950,00 0,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 801 80101 6060
Wyposażenie pracowni tematycznej w Szkole Podstawowej 

w Udaninie
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 801 80103 6060
Zakup placu zabaw do Szkoły Podstawowej w Ujeździe 

Górnym
39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2018 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst wolne środki

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II.6.2018 

Rady Gminy Udanin

z dnia 28.11.2018 r.

Wykaz wydatków majątkowych na 2018 rok.

Id: CEC06C2A-FFE1-4E45-8763-72EB4F8B060C. Podpisany Strona 1



19 900 90002 6060
Zakup kontenera szatniowego na PSZOK w miejscowości 

Udanin
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 175 000,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w miejscowości Lusina 241 979,00 9 979,00 171 260,00 171 260,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 921 92120
6058 

6059

Modernizacja zabytkowego kościoła Św. Urszuli w 

miejscowości Udanin
129 000,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

23 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnej Otwartej Strefy Aktywności w 

miejscowości Ujazd Górny
139 272,00 0,00 139 272,00 139 272,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

24 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw 151 000,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

25 926 92601 6060 Zakup placów zabaw 10 728,00 0,00 10 728,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

27 600 60014 6050
Przebudowa wjazdów na posesje w ciągu drogi powiatowej 

nr 2020D w miejscowości Drogomiłowice
20 800,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

28 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: “Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2177D relacji Ujazd Górny – Budziszów Mały 

w miejscowości Karnice”
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

29 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie "Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę ścieżki rowerowej w pasie drogi 

powiatowej 2020D od miejscowości Ujazd Górny do granicy 

gminy w kierunku Michałowa"

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

30 926 92601 6050
Przebudowa boiska w miejscowości Różana 

(dokumentacja)
441 000,00 0,00 20 030,00 20 030,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

3 250 099,00 38 979,00 2 386 410,00 1 844 180,00 142 230,00 400 000,00 0,00

Id: CEC06C2A-FFE1-4E45-8763-72EB4F8B060C. Podpisany Strona 2



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 237 200,00

801 Oświata i wychowanie 237 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00

Wydatki 237 200,00

801 Oświata i wychowanie 237 200,00

80104 Przedszkola 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 21 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr II.6.2018 

Rady Gminy Udanin
z dnia 28.11.2018 r. 

Plan finansowy dochodów i wydaków rachunku dochodów samorządowych 

jednostek oświaty, gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym w 

2018 roku

Id: CEC06C2A-FFE1-4E45-8763-72EB4F8B060C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków wynikają z przesunięć między działami w jednostce: Urząd Gminy
w związku z koniecznością zakupu oprogramowania do obsługi posiedzeń rady gminy (25.000,00) oraz
z konieczności zwiększenia planu finansowego w jednostce: Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym
w związku z utworzeniem od września bieżącego roku dwóch dodatkowych oddziałów tj. klas IV i VII
(43.085,00)

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: CEC06C2A-FFE1-4E45-8763-72EB4F8B060C. Podpisany Strona 1




